تخلفات به هیچ عنوان قابل تحمل نیست.

عبــور دلار از محدوده ۳۰ هــزار و ۲۰۰ تومان
انتظــارات صعــودی را در بین معاملــه گران
افزایــش داد و در معامــلات پشــت خطــی
شــب گذشــته قیمــت دلار تــا ۳۰ هــزار و
۶۵۰ تومــان بالا رفــت. برخــی از تحلیلگران
معتقدند با شکســت محدوده ۳۰ هزار و ۸۰۰
تومــان خریــداران جدیــد وارد بازارخواهند

شد.
به گزارش اقتصادنیوز، عبــور دلار از محدوده
۳۰ هزار و ۲۰۰ تومــان انتظارات صعودی را در
بین معامله گــران افزایــش داد و در معاملات
پشت خطی شب گذشته قیمت دلار تا ۳۰ هزار
و ۶۵۰ تومان بــالا رفت.